
          UCHWAŁA  NR XXXIV/167/09
          RADY GMINY GASZOWICE

         z dnia 23 marca 2009 r. 

           w sprawie: powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej . 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, § 17 ust. 6 Statutu Gminy Gaszowice / Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 
23.06.2003 r. nr 53 poz. 1642 z późn. zm./ 

na wniosek Wójta Gminy
Rada Gminy Gaszowice
uchwala, co następuje:

§ 1.

1.  Powołać  doraźną   Komisję  Inwentaryzacyjną  w  ilości  4  osób  w  celu  przeprowadzenia  spisu 
inwentaryzacyjnego w Gminie Gaszowice.   

2. W skład komisji wchodzić będą następujący radni :
      - Oślizło Gabriela
      - Jacek Ryszard 
      - Szymik Mieczysław
      - Krauze Damian.

§ 2.

Uchwałę publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej i wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Traci moc Uchwała Nr LIII/339/06 Rady Gminy Gaszowice z dnia 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
powołania doraźnej  Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


